
.......

. . . . .
...

..... .

. . . . . . . .

.. ..

......... 
.  ...

.. .

.. .

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

č. objednatele: 01ST-000320

č. poskytovatele: 16 425 205

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

IČO: 659 93 390

DIČ: CZ65993390

zastoupený ve věcech:

smluvních: ................................, GŘ

technických:....................................

Bankovní spojení: ........

Číslo účtu: ...................................

POSKYTOVATEL:

Název: SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3

IČO: 25793349

DIČ: CZ25793349

zastoupený ve věcech:

smluvních:

......................................., předsedou představenstva

........................................, místopředsedou 
představenstva

........ ...................................................., místopředsedou 
představenstva

technických: .................. .......... 

Bankovní spojení: ...............................

Číslo účtu: .................................

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany“)

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Akceptace objednávky

1. V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku podepíše a zašle 
písemně 4 x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně 
obdrží 2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení 
podepsaná oběma Smluvními stranami Poskytovatel.

2. Objednatel vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. § 1740 odst. 3, věta první, zákona 
č. 89/2012 Sb. (dále jako „Občanský zákoník“). Přijetí objednávky sjakým ikoli, byť

1



i nepodstatnými dodatky nebo odchylkami nebude považováno za je jí přijetí, ale za nový 
návrh textu smlouvy k jednání.

3. Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím  potvrzení Poskytovatelem obě Smluvní 
strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako „Smlouva“).

II. Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění -  služby: technickou 
studii „Připojení SSÚD a DO PČR Říčany na SOKP, st. 511“ (dále jako „Služby“). 
Podrobný popis Služeb je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, adresa: Česká republika.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

III. Doba plnění

1. Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby Objednateli do 60 kalendářních dnů ode dne 
uzavření této Smlouvy.
Zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy

Koncept technické studie 2 měsíce od podpisu smlouvy

Čistopis technické studie 14 dní od projednání připomínek ke konceptu TS.

IV. Cena.

1. Objednatel je  povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako „Cena“):

Cena bez DPH: 98 150 Kč

DPH: 20 612 Kč

Cena včetně DPH: 118 762 Kč



2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

3, Položkový rozpis Ceny Služeb je  uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu -  faktury 
vystavené Poskytovatelem s termínem splatnosti 30 dnů ode dne odeslání (předání) 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí 
Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad poskytnutých Služeb 
Poskytovatelem.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve či, IV. této Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 28 
a § 29 zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny.

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, 
Objednateli vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. 
Občanského zákoníku.

VII. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je  Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, 
maximálně však do výše 10 % z Ceny těchto Služeb.

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k náhradě škody 
Objednateli, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze 
Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí 
Služeb Objednateli.

VIII. Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé 
v souvislosti s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že se spor nepodaří 
Smluvním stranám vyřešit dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky.

3



IX. Závěrečná ustanovení

1. Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je  možné měnit pouze prostřednictvím 
vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě.

2. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Podrobný popis Služeb
Příloha č. 2 -  Soupis Služeb 
Příloha č. 3 -  Etická doložka

Praha, d n e  1 •) .Q1- 2017

....... ............ ........... .  
............. ............ .............. 
a technické přípravy

V Praze, dne 0 3 *01- 2017

....... ........... ............. 
předseda představenstva 
SUDOP/PRAHA a.s.

..............................  
...................... .............................. .

....... ........ .................. 
místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

4



Technická studie „Připojení SSÚD a DO PČR Říčany na SOKP, s t  511"

Příloha č. 1 Podrobný popis Služeb

Technická studie
„Připojení SSÚD a DO PČR Říčany na SOKP. st. 511"

1. Specifikace zakázky
Předmětem zakázky je zpracování, projednání a dodání díla „Připojení SSÚD a DO PČR Říčany na 
SOKP, st. 511". Jedná se o technický návrh připojení nově navrhovaných objektů SSÚD Říčany a DO 
PČR Říčany na SOKP stavba 511 přes komunikaci Koiovratská. Objekty SSÚD a DO PČR jsou řešeny 
v rámci jednoho pozemku se dvěma samostatnými připojeními na komunikaci Koiovratská a zvlášť 
pro SSÚD a zviášť pro DO PČR. Samotné připojení na komunikaci Koiovratská je řešeno v rámci jiné 
technické studie (dále jen TS) a není předmětem zadání této TS.

Cílem této TS je technický návrh připojení obou objektů přes komunikaci Koiovratská na budoucí 
SOKP stavba 511 pomocí služebních sjezdů a nájezdů s využitím budoucího umístění přeložky 
komunikace Koiovratská přes SOKP st. 511 v provedení die poslední projektové dokumentace stavby 
511 SOKP.

Podklady pro zpracování dokumentace
a) Technická studie „Středisko správy a údržby DO - Říčany" (tora-f, 11/2016)
b) DÚR „SOKP Stavba 511 Běchovice -  D l" (...... .......... , APiS s.r.o., 08/2012)
c) Výkresy opakovaných řešení (R-pfány) v aktuálním znění (R49, R52)

2. Rozsah a obsah dokumentace
TS bude zahrnovat a obsahovat:

• Technický návrh komunikace Koiovratská mezi SSÚD a DO PČR Říčany a SOKP st. 511 vč. 
návrhu odvodnění. Komunikace Koiovratská bude v předmětném úseku rozšířena liniově 
v takových šířkových parametrech, aby bylo možné vzájemné míjení dvou vozidel zimní 
údržby (sklopená radlice 3,60 m). Vozidlo zimní údržby je ve výkresu opakovaných řešení R49,

• Rozšíření bude navrženo tak, aby byly minimalizovány zábory přilehlých pozemků a kácení 
dřevin (přednost se dává jednostrannému rozšíření),

• Technický návrh napojení na SOKP stavbu 511 služebními sjezdy/nájezdy. Bude provedeno 
die výkresů opakovaných řešení číslo R52,

• Vyhodnocení případného rozsahu úprav dokumentace SOKP st, 511 (popis v technické zprávě 
a vyznačení do situace),

• Odhad stavebních nákladů odpovídající podrobnosti studie.
• Prověření majetkoprávních poměrů,
• Projednání s úseky ŘSD -  úsek výstavby, provozní úsek a budoucí majetkový správce,
• Po dohodě s objednateiem také případné projednání s DOSS (obce, Středočeský kraj, PČR, 

atd.),

3. Rozsah předmětu plnění
A. Průvodní zpráva -  zpracovaná dle „Směrnice pro dokumentace staveb PK -  technická studie" 
v platném znění, včetně výsledků projednání návrhu s dotčenými orgány a organizacemi (Středočeský 
kraj, Policie ČR, zástupci dotčených obcí, popř. další dotčené orgány státní správy a státem řízených 
organizací).

1



Technická studie „Připojení SSÚD a DO PČR Říčany na SOKP, st. 511/'

B. Výkresová část -  zpracovaná dle „Směrnice pro dokumentace staveb PK -  technická studie" 
v platném znění bude mimo jiné obsahovat:

přehlednou situaci;

situace návrhu úprav v měřítku 1:2000; 

podélný profil nově navržených komunikací; 

vzorové příčné řezy;

C. Odhad stavebních nákladů -  zpracovaný dle platných cenových normativů SFDi.

D. Zhodnocení a závěry 

Podmínky:

• Zhotovitel je povinen od podepsání Smlouvy do 14 dní svolat vstupní jednání s objednatelem, 
kde představí základní koncept návrhu na situaci,

• Zhotovitel 14 dní od projednání připomínek vydá čistopis Technické studie,
• Technická studie bude celkem v počtu 3 x paré a každé bude mít své vlastní CD s digitální 

formou (PDF),
• Digitální forma bude také obsahovat koordinační situaci ve vektorovém formátu (DWG)

v souřadném systému JTSK s neredukovanými souřadnicemi v záporném kvadrantu.
• Koncept SP bude vyhotoven v počtu dvou paré.

4. Požadavky na prokázání technické způsobilosti
Autorizace - autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby.

5. Technické podmínky
Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými technickými předpisy.

6. Termíny zpracování
Zahájení prací ihned po podpisu Smlouvy

Koncept technické studie 2 měsíce od podpisu smlouvy

Čistopis technické studie 14 dní od projednání připomínek ke konceptu TS

2



PŘÍLOHA č. 2 - Soupis Služeb
Technická studie „Připojení SSÚD a DO PČR Říčany na SOKP, st. 511"

- Činnost Hodiny Kč/h Kč

1. Zajištění podkladů, rekognoskace a příprava .... ...... .........

2. Technický návrh úpravy komunikace Kolovratská (vč. odvodnění) .... ...... .........

3. Technický návrh služebních sjezdů/nájezdů na SOKP .... ...... .........

4. Majetkoprávní poměry .... ...... . ......

5. Jednání .... ...... . ......

6. Kompletace .. ...... . ......

Celkem bez DPH - - 98 150

Podpis...............................................
I..... ......................., předseda představenstva SUDOP PRAHA a.s.
V Praze dne f  ............................. .. ............

. ........... . ........ ... . .............. ...

.........................
Podpis:
I..... ........................., miste ;eda představenstva SUDOP PRAHA a.s.
V Praze dne

DPH 21% 20 612

Celkem vč. DPH (Kč) 118 762

0 3 -01- 2017


